RESULTADO DOS RECURSOS

CREDENCIAMENTO DO EDITAL Nº 01, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

A Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

análise dos recursos dos inabilitados, bem como a homologação do credenciamento do Edital

nº 01, de 16 de janeiro de 2020 - Edital Seleção de pareceristas para análise e emissão de

parecer técnico de projetos culturais inscritos nas seleções da Secretaria Municipal de Cultura

do Rio de Janeiro.

Os candidatos homologados/credenciados serão os que poderão ser selecionados e

convocados a análise e parecer técnico dos projetos inscritos nas seleções da SMC-RJ. O fato

de aparecerem como homologados/cadastrados não garante a seleção e convocação.

A Comissão de Análise Técnica é soberana para a análise dos recursos interpostos.

Após detida análise dos mesmos, a Comissão de Análise Técnica resolve proferir o seguinte

julgamento:

a) Homologar - Candidatos Credenciados (Por ordem decrescente de pontuação):

CPF: CLASSIFICAÇÃO

406xxxxxx88 55

738xxxxxx78 55

845xxxxxx91 55

727xxxxxx53 55

057xxxxxx54 55

026xxxxxx41 55

114xxxxxx08 55

064xxxxxxx24 55

087xxxxxx08 55

115xxxxxx84 55

012xxxxxx90 55

043xxxxxx80 55

023xxxxxx88 55

158xxxxxx32 55

107xxxxxx82 55

084xxxxxx08 55

048xxxxxx95 55

029xxxxxx62 55

122xxxxxx76 55

119xxxxxx30 55

077xxxxxx04 55

708xxxxxx00 55

057xxxxxx40 55

009xxxxxx99 55

115xxxxxx09 55

108xxxxxx84 55

425xxxxxx91 55

032xxxxxx85 55

771xxxxxx44 55

089xxxxxx01 55

972xxxxxx87 55

625xxxxxx68 55

617xxxxxx04 55

048xxxxxx59 55

027xxxxxx51 55

024xxxxxx76 55

934xxxxxx34 55

088xxxxxx71 55

086xxxxxx99 55

122xxxxxx47 55

909xxxxxx68 55

016xxxxxx35 55

160xxxxxx82 55

088xxxxxx22 55

034xxxxxx45 55

353xxxxxx51 55

082xxxxxx76 55

074xxxxxx96 55

078xxxxxx67 55

223xxxxxx21 55

255xxxxxx47 55

888xxxxxx15 55

057xxxxxx09 55

023xxxxxx23 55

082xxxxxx41 55

099xxxxxx18 55

090xxxxxx01 55

221xxxxxx04 55

091xxxxxx29 55

063xxxxxx28 55

383xxxxxx66 55

245xxxxxx68 55

116xxxxxx43 55

069xxxxxx93 55

103xxxxxx02 55

6630xxxxxx15 55

122xxxxxx09 55

624xxxxxx91 55

021xxxxxx41 55

074xxxxxx55 55

157xxxxxx77 55

026xxxxxx07 55

975xxxxxx49 55

867xxxxxx34 55

376xxxxxx71 55

855xxxxxx72 55

077xxxxxx82 55

087xxxxxx00 55

433xxxxxx60 55

080xxxxxx09 55

319xxxxxx59 55

121xxxxxx62 55

091xxxxxx40 55

046xxxxxx56 55

080xxxxxx22 55

254xxxxx04 55

000xxxxxx00 55

025xxxxxx30 55

247xxxxxx72 55

079xxxxxx32 55

094xxxxxx81 55

081xxxxxx48 55

219xxxxxx65 55

946xxxxxx34 55

056xxxxxx40 55

535xxxxxx59 55

270xxxxxx20 55

066xxxxxx52 55

792xxxxxx68 55

831xxxxxx49 55

010xxxxxx69 55

105xxxxxx08 55

051xxxxxx90 55

113xxxxxx06 55

055xxxxxx00 55

143xxxxxx89 55

713xxxxxx87 55

107xxxxxx37 55

170xxxxxx68 55

013xxxxxx10 55

025xxxxxx08 55

972xxxxxx15 55

005xxxxxx28 55

055xxxxxx69 55

029xxxxxx06 55

221xxxxxx49 55

975xxxxxx68 55

102xxxxxx40 55

132xxxxxx52 55

480xxxxxx53 55

486xxxxxx91 55

004xxxxxx27 55

327xxxxxx05 55

081xxxxxx78 55

260xxxxxx87 55

081xxxxxx98 55

764xxxxxx59 55

008xxxxxx03 55

096xxxxxx98 55

080xxxxxx44 55

126xxxxxx98 55

496xxxxxx87 55

104xxxxxx93 55

817xxxxxx25 55

784xxxxxx53 55

095xxxxxx06 55

715xxxxxx04 55

037xxxxxx06 55

392xxxxxx90 55

408xxxxxx68 55

073xxxxxx00 55

013xxxxxx86 55

152xxxxxx19 55

229xxxxxx31 55

958xxxxxx15 55

356xxxxxx09 55

121xxxxxx32 55

929xxxxxx04 55

084xxxxxx29 55

874xxxxxx53 55

775xxxxxx68 55

085xxxxxx02 55

070xxxxxx40 55

286xxxxxx80 55

313xxxxxx05 55

014xxxxxx31 55

082xxxxxx65 55

099xxxxxx66 55

768xxxxxx20 55

429xxxxxx87 55

943xxxxxx72 55

024xxxxxx39 55

977xxxxxx25 55

003xxxxxx66 55

126xxxxxx19 55

877xxxxxx00 55

943xxxxxx15 55

058xxxxxx74 55

013xxxxxx07 55

742xxxxxx34 55

018xxxxxx43 55

001xxxxxx70 55

054xxxxxx36 55

349xxxxxx50 55

030xxxxxx50 55

332xxxxxx18 55

015xxxxxx73 55

042xxxxxx09 55

044xxxxxx59 55

147xxxxxx03 55

855xxxxxx91 55

153xxxxxx57 55

834xxxxxx53 55

714xxxxxx68 55

052xxxxxx85 55

825xxxxxx53 55

989xxxxxx15 55

020xxxxxx50 55

013xxxxxx03 55

953xxxxxx78 55

767xxxxxx72 55

118xxxxxx60 55

148xxxxxx56 55

020xxxxxx00 55

098xxxxxx94 55

292xxxxxx12 55

445xxxxxx49 55

141xxxxxx26 55

137xxxxxx06 55

399xxxxxx00 55

817xxxxxx68 55

208xxxxxx04 55

101xxxxxx12 55

059xxxxx66 55

971xxxxxx91 55

116xxxxxx37 55

277xxxxxx08 55

275xxxxxx45 55

076xxxxxx03 55

113xxxxxx24 55

812xxxxxx34 55

139xxxxxx41 55

425xxxxxx68 55

984xxxxxx04 55

110xxxxxx23 55

073xxxxxx11 55

409xxxxxx30 55

835xxxxxx10 55

821xxxxxx00 55

072xxxxxx02 55

337xxxxxx03 55

007xxxxxx90 55

109xxxxxx57 55

056xxxxxx61 55

005xxxxxx18 55

023xxxxxx77 55

144xxxxxx21 55

098xxxxxx03 55

140xxxxxx50 55

124xxxxxx73 55

445xxxxxx87 55

139xxxxxx59 55

898xxxxxx91 55

038xxxxxx64 55

070xxxxxx97 55

088xxxxxx04 55

146xxxxxx63 55

060xxxxxx42 55

016xxxxxx40 55

893xxxxxx68 55

007xxxxxx39 55

021xxxxxx80 55

819xxxxxx15 55

116xxxxxx20 55

364xxxxxx34 50

058xxxxxx07 45

074xxxxxx36 45

073xxxxxx70 43

877xxxxxx53 40

132xxxxxx80 38

007xxxxxx58 38

058xxxxxx37 38

048xxxxxx02 28

 b)  Deferir os recursos abaixo relacionados aplicáveis:

CPF Motivo

029xxxxxx06 CPF consta como CREDENCIADO e também como
INABILITADO. Considera-se assim como CREDENCIADO.

c) Indeferir os recursos abaixo relacionados:

CPF Motivo de indeferimento

084xxxxxx98 Documentação disposta no subitem 3.9 g) encontra-se
irregular.

006xxxxxx73
 6.2.          Os recursos deverão se embasar expressamente
em possíveis irregularidades/inconformidades com o
regulamento disposto neste Edital, não cabendo a inclusão de
novas informações/documentações.

025xxxxxx08
 6.2.          Os recursos deverão se embasar expressamente
em possíveis irregularidades/inconformidades com o
regulamento disposto neste Edital, não cabendo a inclusão de

novas informações/documentações.

129xxxxxx27
 6.2.          Os recursos deverão se embasar expressamente
em possíveis irregularidades/inconformidades com o
regulamento disposto neste Edital, não cabendo a inclusão de
novas informações/documentações.

678xxxxxx68
6.2.          Os recursos deverão se embasar expressamente
em possíveis irregularidades/inconformidades com o
regulamento disposto neste Edital, não cabendo a inclusão de
novas informações/documentações.

041xxxxxx73
Não envio das seguintes documentações conforme exigência
do item do Edital 3.9 f) :      Currículo e documentos que
comprovem a experiência, com tempo mínimo de 5 (cinco)
anos de atuação, através de : portfólio com publicações, fotos
e reportagens, declarações autenticadas de instituições
reconhecidas na área cultural sobre contratações e serviços
prestados na área de interesse e execução de projetos
anteriores;

002xxxxxx99
6.2.          Os recursos deverão se embasar expressamente
em possíveis irregularidades/inconformidades com o
regulamento disposto neste Edital, não cabendo a inclusão de
novas informações/documentações.

d) Os recursos abaixo relacionados são inaplicáveis

CPF Motivo

000xxxxxx00
4.3.  Após avaliação da Comissão de Credenciamento com
parecer, registrado em reunião presencial e/ou modalidade
virtual, a apuração da nota final se dará, descartando a nota
de maior valor e a de menor valor, procedendo somatório final

para seleção de nomes e a classificação dos mesmos.

CPF encontra-se CREDENCIADO e com nota máxima de
acordo com os critérios estabelecidos neste Edital.